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Radnóti Miklós: Naptár

ÁPRILIS

Egy szellő felsikolt, apró üvegre lép
s féllábon elszalad.
Ó április, ó április,
a nap se süt, nem bomlanak
a folyton nedvesorru kis rügyek se még
a füttyös ég alatt.

József Attila: 
Születésnapomra

  
Harminckét éves lettem én -
meglepetés e költemény
            csecse
            becse:

ajándék, mellyel meglepem
e kávéházi szegleten
            magam
            magam.

Harminckét évem elszelelt
s még havi kétszáz sose telt.
            Az ám,
            Hazám!

Lehettem volna oktató,
nem ily töltőtoll koptató
            szegény
            legény.

De nem lettem, mert Szegeden
eltanácsolt az egyetem
            fura
            ura.

Intelme gyorsan, nyersen ért
a "Nincsen apám" versemért,
            a hont
            kivont

szablyával óvta ellenem.
Ideidézi szellemem
            hevét
            s nevét:

"Ön, amig szóból értek én,
nem lesz tanár e féltekén" -
            gagyog
            s ragyog.

Ha örül Horger Antal úr,
hogy költőnk nem nyelvtant tanul,
            sekély
            e kéj -

Én egész népemet fogom
nem középiskolás fokon
            taní-
            tani!

1937. ápr. 11.

Meghívó
2010. április 9-én,

a Költészet Napja alkalmából
a József Attila Közösségi Ház

parkjában álló
József Attila szobornál

14 órakor tartandó koszorúzásra,
és a 

15 órakor kezdődő
 városi 

József Attila szavalóversenyre.

(A versenyre jelentkezni lehet
 április 8-ig

 a közösségi ház irodájában, Szekeres Mihálynál)

Szeretettel várjuk az érdeklődőket!

Lovas verseny

Május 1-jén 9 órai kezdettel a városi 
sportnaphoz csatlakozva megrendezésre kerül 
a lovas pályán a Póni Klub KLP kupa 
versenysorozatán belül
- futószáras ülésverseny
- díjlovaglás
- díjugratás
- ügyességi csoportverseny.
Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk.

                            Lófogó Egyesület
          Szabadszállás Város Önkormányzata

Április

Tavaszhó, Szent György hava

Utolsó negyed 6-án 1137
Újhold 14-én 1429
Első negyed 21-én 2020
Telihold 28-án 1419

Március 21-től április 20-ig tart a Kos 
csillagjegy 

            (forrás: Kincses Kalendárium 2010)

*  *  *
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„… Március tizenöt szabadság hajnala
Történelmünk ékes, gyönyörű szép napja!
Örömmel köszönt ma Szabadszállás népe,
Izzó kun szívünknek hála érzetével. …”

Ország Sándor szabadszállási költő 
(1915-1994) Szabadszállási „Március 
15-re” című versének kezdő versszaka 
(1948) szól így. 

És valóban az 1848-49-es forradalom 
és szabadságharc történelmünk egyik 
legdicsőbb és legszebb időszaka. 
Március 15-e a legfényesebb és 
legnagyobb nemzeti ünnepünk. A 48-
49-es események azok, amelyek a 
legmélyebb nyomot hagyták lelkünk-
ben, és leginkább belevésődtek 
tudatunkba, emlékezetünkbe. A 48-as 
harcosok, forradalmárok, katonák 
népünk legismertebb és legszeretettebb 
hősei. Magyarországon még szinte a 
legkisebbek is ismerik Petőfi Sándor 
vagy Kossuth Lajos nevét. Nem 
véletlen az, hogy Hazánk minden 
kisebb és nagyobb településén, minden 
falvában és városában a főbb utcák, 
terek, intézmények a 48-as Hősök 
valamelyikének nevét viselik. Nem 
csak itthon ismerjük áldott szent 
neveiket, de a világon szinte mindenhol 
tudják, kik Ők. Petőfi Sándor nevét 
például még Kínában is ismerik, 
verseit nyelvükre lefordították, az 
általános iskolában tanítják és tudják.

Emlékükre, nevükre, tetteikre örökre 
emlékezni fogunk. Az általuk mutatott 
példa minden Magyar Ember számára 
örökre példa marad. Ha mindennapi 
küzdelmeinkhez történelmünkből 
akarunk erőt meríteni, gondolatban 
legtöbbször ehhez az időszakhoz 
nyúlunk vissza. Mert múlt, példa és 
példaképek nélkül nincs kijelölt út, 
nincs útmutatás, nincs jövőkép. Ők 
jelentenek igazi példát arra, hogy 
harcainkat még kilátástalannak tűnő 
helyzetben is, még túlerővel szemben is 
meg kell vívnunk, és ha jó célt 
szolgálunk, bíznunk kell magunkban, 
és bíznunk kell igazunkban. 

Az 1848-49-es dicső forradalom és 
szabadságharc az azt követő megtor-
lások ellenére, a fegyverletétel ellenére 
is, eredményes és győztes harc volt. 
Győzött, mert olyan visszafordít-

hatatlan folyamatot indított el, amely a 
modern parlamentáris polgári Ma-
gyarország alapjait rakta le. Olyan 
fejlődésbeli vívmányokat harcolt ki, 
amelyek után már nem lehetett a 
korábbi elavult életviszonyokat fenn-
tartani még akkor sem, ha a szabad-
ságharcot követő megtorlás hosszú és 
véres időszaka ezt szerette volna elérni. 
Az osztrák uralkodó a harcot elfojtani 
csak úgy tudta, hogy egy másik 
nagyhatalmat, az orosz cárt hívta 
segítségül. Bár az is kétségtelen, hogy 
sikeresen alkalmazták a megosztás 
politikáját is, és a magyarországi 
nemzetiségek magyarok ellen hango-
lását, ezzel gyengítve a harcoló honvéd 
haderők hátországát. Ezért azt is meg 
kell tanulnunk, hogy a mi széthúzá-
sunkat, a mi hibáinkat mások ügyesen 
kihasználják. Meg kell tanulnunk 
átlátni a kisebb közösségeket, nagyobb 
tömegeket manipuláló, öncélú meg-
nyilvánulásokon.

Hölgyeim és Uraim! 

Talán nem köztudott, de a forradalmi 
kormány, az első felelős magyar 
kormány a magyar rendészet és 
közbiztonság fejlődéséhez is példaér-
tékűen hozzájárult. Megalakult az első 
felelős magyar belügyminisztérium, 
létrehozták a rendőrség országos ha-
táskörű szervét, az Országos Rendőri 
Hivatalt. A nyugalom fenntartása és a 
közbiztonság megszilárdításának érde-
kében a helyi önkormányzatok 
közreműködésével létrehozták a nem-
zetőrséget. A mai közbiztonsági viszo-
nyok között ez manapság is követendő 
példa lenne.

1848. március 15-e jelképét, a nemzeti 
színeinket tartalmazó kokárdát a mai 
napig viseljük. A 48-as ifjak büszkén 
tűzték mellükre a nemzeti trikolor 
kicsinyített változatát, és büszkén 
hordjuk ma mi is. Piros, fehér, zöld. A 
három szín a legfontosabb emberi 
tulajdonságokat jelképezi.  A piros az 
erőt jelenti. A fehér a hűséget jelképezi. 
A zöld a reményt mutatja. 48-as 
elődeink erősek voltak, elszántak és 
bátrak. Hittek igazukban, hittek 
abban, hogy jó célért harcolnak és 
hittek győzelmükben. Hitükért képesek 

és hajlandóak voltak életüket és 
vérüket áldozni. Reménykedtek abban, 
hogy utódaik élete az ő hősiességük 
eredményeként jobbra fordul. Össze-
fogtak és egyet akartak. Ez az Ő 
történelmi üzenetük felénk, ez az Ő 
hagyatékuk. 

Tisztelt Szabadszállásiak, Kedves 
Barátaim! 

 Éppen ezért, ha a 48-as hőseinkre 
emlékezünk, akkor „áldó imádság 
mellett mondjuk el szent neveiket”.
Az Ő példamutatásuk alapján elszán-
tan kell dolgoznunk azért, hogy egy 
jobb világot teremtsünk, és így kell 
hinnünk abban, hogy ez sikerülni is 
fog. Így kell közösen összefogva azon 
munkálkodnunk, hogy egy olyan 
országot, egy olyan várost teremtsünk, 
ahol itthon lehetünk otthon. Ahol 
gondot fordítunk múltunk megőrzésé-
re, hagyományaink ápolására.

A hithez, amely ahhoz kell hogy tudjuk 
hogy ez sikerülni fog, Petőfi Sándor-
nak „A magyarok istene” című 
verséhez kell fordulnunk, melynek első 
versszaka így szól:

„ … Félre kislelkűek, akik mostan is még
        kételkedni tudtok a jövő felett,
        Kik nem hiszitek, hogy erős istenség
        Őrzi gondosan a magyar nemzetet! … „  

A Magyar Nemzet legszebb ünnepe 
március tizenötödike.  Egy olyan 
küzdelem ünnepe, amely Nemzetünk 
számára örök időkre példát mutat. Ez 
különösképpen a mai viszonyok között 
fontos. Ma, amikor a Világ és az 
Ország gazdasági, de talán ami még 
nagyobb baj,  mentális és erkölcsi 
válságban van. 
Most kell erőt merítenünk a negyven-
nyolcas eszmékből, mert most lesz 
lehetőségünk és esélyünk felemelni a 
fejünket. Maradjunk hűek a Forra-
dalom és a Szabadságharc öröksé-
géhez, ne feledjük el eszméiket!
Ennek az időszaknak az átvészeléséhez 
nyújt útmutatást Petőfi Sándor a 
következő sorokkal:

„ … Bármily erővel, bármily áldozattal,
       Bár mind egy szálig elvesztek belé,
       Hazát kell teremteni!

Tisztelt Szabadszállásiak, Barátaim, Hölgyeim és Uraim! 
Kedves Ünneplő Közösség!
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       Egy új hazát, mely szebb a réginél
       És tartósabb is, kell alkotnotok. …”

Kedves Barátaim!

Én is  -  Önökhöz hasonlóan  -  “csak” 
egy Szabadszállási Polgár vagyok. Egy 
vagyok  Önök közül, egy vagyok Önök-
kel, de Önökért. Egy, akit ugyanúgy 
nyomasztanak a mindennapok gond-
jai, a naponta érkező sárga csekkek, 
mint ahogy Önöket is nyomasztják. 
Egy, aki aggódik a holnapért. 
Szabadszállási, aki felelős a Városért, 
a közösségért, a jövőért. Felelősek 
vagyunk Mindannyian, mindannyi-
unkért. Az idei tavasz erről szól, az idei 
tavasz a jövőnkről szól. A negyven-
nyolcas eszmék százhatvankét év után 
újra aktuálisak. Összefogásra, őszinte-
ségre, bizalomra, és felelősségtudatra 
alapítva, erkölcsileg megújulva, új 
irányokat, új lehetőségeket és új 
megoldásokat kell közösen találnunk. 
Erős, öntudatos magyarok nélkül 
nincs erős Magyarország. Erős, 
öntudatos Szabadszállásiak nélkül 
nincs erős Szabadszállás, de nincs erős 
Magyarország sem. 

Tisztelt Szabaszállási Polgárok!

A szabadságharcban egy ellenféllel 
kellett harcolni, a csatákat szemtől 
szemben vívták. Egy olyan ellenséggel 
szemben, aki - ha nem is minden 
alkalommal - , de többnyire azonosít-
ható volt. Manapság az ellenfelek 
szinte kizárólag hátulról, alattomban 
igyekeznek romboló tevékenységüket 
kifejteni. Hazugsággal, rossz hírek 
terjesztésével, félrevezetéssel, “ködösí-
téssel”, ígérgetéssel. De mi ne dőljünk 
be az ilyeneknek, ne higgyük el a 
hazug, álságos ígéreteket. Emlékez-
zünk mindenre és mindenkire, 
mindenki arcára, cselekedetére, 
ígéretére, és valóságos tetteire. 

Tisztelt Szabadszállási Ünneplő Polgá-
rok!

Ha az 1848-49-es forradalom és 
szabadságharc hőseire emlékezünk, 
emlékezzünk egy szabadszállási hősre 
is.  Rozsnyay Pál huszárfőhadnagyra, 
aki szabadszállási származású tiszt-
ként a Hunyadi Honvéd Ezred Bácskai 
Hadtestében harcolt a '48-as honvé-
dek között olyan vitézül, hogy érdemei 
elismeréseként léptették elő huszár-
hadnagyból huszárfőhadnaggyá. 

Ezt megelőzően  -  azért hogy katonai 
tudását és kardját a Haza védelmére 
tudja használni  -  kalandos körül-
mények, veszélyek és viszontagságok 
között hazaszökött az osztrákok külföl-
di katonai szolgálatából. A Nyolcvan 
huszár című filmművészeti alkotás az 
Ő hazatérésükről, a Szabadszállási 
Hős vezette hazatérés kalandjáról szól.

Szabadszállás XXI. századi polgá-
raiként emlékezzünk Rozsnyay Pál 
huszárfőhadnagyra és a többi szabad-
szállási hősre, katonákra, honvédekre, 
nemzetőrökre, akik amikor „… 
Kossuth Lajos azt üzente, hogy 
elfogyott a regimentje …”, azonnal 
jelentkeztek a hívó szóra és az Ország 
védelmére.                                                                                  

Tisztelt Emlékező Honfitársaim!

Mivel nemzeti ünnepünk alkalmából a 
mai napon elismerések átadására is 
sor fog kerülni, ezért végezetül néhány 
szót szeretnék azokhoz a Szabad-
szállási Honfitársainkhoz szólni, akik 
már évtizedek óta is, és napjainkban is  
próbálnak tenni azért, hogy a nehéz 
viszonyok között is előbbre lépjünk. 
Akik 
nagyon idézőjelbe téve „csak“ teszik a 
dolgukat, „csak“ becsülettel végzik a 
munkájukat. Akik gyógyítanak, 
fejlesztik kultúrális életünket, sportra 

vagy 
táncra nevelik gyermekeinket,  oktat-
nak, vagy oktattak Városunkban, és 
ezzel  szebbé és biztonságosabbá teszik 
napjainkat, élhetőbbé teszik Városun-
kat. Akik jó hírünket keltik az 
Országban, sőt nemzetközi szinten is 
büszkék lehetünk Rájuk. Akik igyekez-
nek segíteni - sokszor a háttérben 
maradva is  -  mások munkáját,  akik 
ismerik az együtt szó jelentését, és  
tudják mit jelent az együttműködés, az 
őszinteség, a szavahihetőség, és az 
önzetlenség.  Akik nem azt kérdezik, 
mit tud értük tenni szűkebb hazájuk, a 
Városuk, hanem azt, hogy Ők mit 
tehetnek érte. Akikkel kapcsolatban 
biztosak lehetünk abban, hogy a 
későbbiekben is így fognak tenni, így 
fognak élni, így fognak dolgozni.  
Persze vannak még mások is akik így 
tesznek és gondolkodnak, de a mai 
napon Rájuk esett a választás. Tisztelt 
jutalmazás, elismerés, és kitüntetés 
előtt állók! Köszönöm munkás-
ságukat! Jó egészséget, és további sok 
sikert kívánok!

Éljen a Magyar Szabadság! Éljen a 
Haza! Éljen Magyarország! Éljen 
Szabadszállás!                               

                             Dr. Balázs Sándor 
                                 polgármester
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Iktató szám: 1001-2/2010.

Bődi Szabolcs úr
Kunszentmiklós Város Polgármestere

K u n s z e n t m i k l ó s

Tisztelt Polgármester Úr!

Szabadszállás Város, a korábban több mint 50 éven keresztül 
működő honvédségi objektum bezárása után, hosszú ideje azon 
dolgozik, hogy a megüresedett katonai objektum területén 
munkahelyteremtő vállalkozások létrejöttét segítse elő. Ennek a 
hosszadalmas és jelen szakaszában nem látványos folyamatnak 
egyik állomása az lenne, ha a volt laktanya ipari park címet 
nyerhetne el. Az erre irányuló munkálatok folyamatosan zajlanak. A 
város vezetése,valamint az említett cél kivitelezésére hivatott 
SZITEP Kft. nevű cégünk ebben az évben szeretné az ipari park címet 
elnyerni. Ennek érdekében benyújtjuk pályázatunkat az IPC 2010. 
elnevezésű pályázati felhívásra. 

Polgármesterként mindannyian tudjuk, hogy a különféle 
pályázatoknál jelentőséggel  bírhatnak, illetve az értékelési 
folyamatban akár plusz pontokat is jelenthetnek az olyan jellegű 
polgármesteri nyilatkozatok, amelyek önkormányzatainkra 
felelősséget és pénzügyi terhet nem rónak, de a pályázó esélyeit 
növelik. Egy ilyen jellegű nyilatkozat aláírását és hozzám való 
visszajuttatását kérem Polgármester Úrtól. Átiratom mellé 
elkészítettem a nyilatkozatot is, amelyet kérem, hogy – ha lehetőség 
van rá – önkormányzata fejrészével ellátva szíveskedjen 
elkészíttetni, és kinyomtatott, aláírt formában Szabadszállás Város 
Polgármesteri Hivatalába visszajuttatni. A pályázatot két héten 
belül szeretnénk benyújtani, ezért kérem, hogy ennek figyelembe 
vételével történjen az iratanyag részünkre való megküldése. 

Tisztelt Polgármester Úr! 

Ezzel a pénzzel és felelősséggel nem járó nyilatkozattal és gesztussal 
hozzájárul ahhoz, hogy – terveink megvalósítása esetén – az 
országosan nehéz helyzetben megvalósítsuk a munkahelyteremtés 
lehetőségét, de legalábbis megkíséreljük azt. Az esetlegesen 
létrejövő munkahelyeken való foglalkoztatás természetesen nem 
csak Szabadszállás Város polgárainak elhelyezkedési esélyeit 
növelheti, hanem a környező települések – így az általunk nagyon 
tisztelt kunszentmiklósi polgárok érdekét is szolgálhatja. 

S z a b a d s z á l l á s, 2010, március 10.

Tisztelettel:
             Dr. Balázs Sándor

    polgármester

Szabadszállás Város Polgármestere

6080 Szabadszállás, Kálvin tér 1.
Telefon: 76/558-146, 06/70/337-15-28

 Fax: 76/558-008/121.

E-mail: balazss@szabadszallas.hu
Honlap címe: http//www.szabadszallas.hu

Tisztelt Szabadszállási Polgárok!

Tiszteletteljes örömmel tájékoztatom Önöket, hogy 
városunk központjának átalakítására beadott Uniós 
pályázatunkat a döntéshozó hatóság támogatásra érdemesnek 
ítélte, így elképzeléseink megvalósításához 47.408.453 Ft 
összegű támogatásban részesülünk. A pályázati támogatás 
összegét az Európai Regionális Fejlesztési Alap (ERFA), 
valamint a Magyar Köztársaság 2009. évi költségvetéséről 
szóló CII. törvény alapján a XIX. fejezetben megfogalmazott 
Uniós fejlesztések Dél-alföldi Operatív Program 
jogcímcsoport településfejlesztési akciók irányzatból tevődik 
össze, mint egyszeri vissza nem térítendő támogatás.

A pályázati összeg felhasználásával lehetőségünk lesz 
egy olyan új városközpont kialakítására, amely megőrizve az 
alföldi kisvárosi megjelenést, de modern, valódi városi képhez 
méltó külsőt biztosít.

Szabadszállás, 2010. március 18.

Tisztelettel:

Dr. Balázs Sándor  
                                                polgármester

NYILATKOZAT

Kunszentmiklós Város Polgármestereként támogatom azt, 
hogy Szabadszállás Város Önkormányzata, illetve a SZITEP Kft. ipari 
park cím elnyerésére pályázatot nyújtson be az IPC 2010. pályázati 
felhívásra. 

Egyetértek a pályázóval abban, hogy az ipari park cím 
elnyerésével, valamint az ezzel esetlegesen járó munkahelyteremtéssel 
Szabadszállás Város, valamint a környező települések 
munkavállalóinak elhelyezkedési esélyei erősödhetnek. 

Kunszentmiklós, 2010. március 
      Bődi Szabolcs

                     polgármester
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Tisztelt Adózók!

A 2009. évi helyi iparűzési adó és vállal-
kozók kommunális adója bevallások 
benyújtásának határideje 2010. május 31.
A bevallást segítő és kitöltő programok a 
www.szabadszallas.hu honlapon érhetők el 
a következő menüpontok alatt: Főoldal, 
Ügyintézés, Önkormányzati adók.
A kiválasztandó programok nevei:

- Vállalkozók kommunális adóját 
kitöltő program – 2009

- Iparűzési adóbevallás kitöltő 
program – 2009.

Kérjük a Tisztelt Adózókat, hogy ha 
lehetőségük van rá, minél előbb készítsék el 
és nyújtsák be bevallásaikat, annak 
érdekében, hogy az állami adóhatóság 
részére a helyi iparűzési adóval kapcsolatos 
adatszolgáltatási kötelezettségünket a 
törvény által előírt határidőig teljesíteni 
tudjuk. 
Együttműködésüket köszönjük.
                                                                                            
Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda

Eboltás

2010. május 10. hétfő 8-10 óráig  belterület  /strand/
2010. május 11. kedd         8-10 óráig  belterület /strand/
2010. május 12. szerda  8-10 óráig Balázspuszta, Gazsó tanya, 
2010. május 14. péntek       8-9 óráig   belterület  /strand/

Pótoltás
2010. május 17. hétfő     8-10 óráig        belterület  /strand/

Az ebek oltása mellett ez évben kötelezően elrendelték a féregtelenítést is.
Az oltás  díja  féregtelenítéssel, az összevezetés helyén és háznál 3000 Ft/db 
 

FELHÍVÁS

2008. évi XLVI.törvény az önkormányzatok ebnyilvántartási feladatait megszüntette. A 
nyilvántartást, a jelentést, az oltást végző magánállatorvos végzi. 2010. január 01-től a 
164/2008. (XII. 20.) FVM rendelet előírásainak megfelelően egyedileg sorszámozott 
Kisállat Egészségügyi Könyv használata lesz kötelező, a régi oltási könyvet eddig az 
időpontig kell lecserélni. A Kisállat Egészségügyi Könyv csak akkor érvényes, ha a 
kibocsátó magánállatorvos a kiadás tényét és időpontját saját kezű aláírásával és a kamarai 
bélyegzővel igazolja. E nélkül a kibocsátott könyv ÉRVÉNYTELEN!
AZ EBTARTÓ A BE NEM OLTOTT EBEK UTÁN SZABÁLYSÉRTÉSI FELELŐSSÉG 
ALÓL TOVÁBBRA SEM MENTESÜL! 

Szabadszállás Város Önkormányzata

Lomtalanítás

Szabadszállás belterületén 2010. április 17-
én /szombat/ lomtalanítás lesz, ezért kérjük 
a lakosságot, hogy a felesleges lim-lomot 
reggel 7 óráig rakják ki az út szélére! Az 
elszállítandó hulladékot úgy kell elhelyezni 
közterületen, hogy az a jármű és 
gyalogosforgalmat ne akadályozza, illetve 
ne járjon baleset vagy károkozás veszélyé-
vel. 
Egy utcában csak egyszer mennek végig a 
járművek, ezért nem áll módunkban a 
később kihelyezett lim-lomot, hulladékot 
elszállítani. 
A lom nem tartalmazhat építési törmeléket 
és veszélyes hulladékot!
Mi minősül lim-lomnak: a háztartásokban 
keletkező azon hulladék, amely a használt 
gyűjtő edényben méretére, nagyságára 
tekintettel nem helyezhető el. Ilyenek 
például a háztartási berendezési és felszere-
lési tárgyak, bútorok, háztartási jellegű 
szemét bekötött zsákban stb.
Veszélyes hulladék és törmelék elszállí-
tására nincs lehetőség /hűtőszekrény, TV, 
vegyszerek illetve ezek szennyezett csoma-
golóanyagai, fáradt olaj, akkumulátor, 
autógumi, stb./

Szabadszállás Város Önkormányzata

Szebb környezetért!

Kedves Szabadszállásiak!
A városban lakók már többször is megmu-
tatták, hogy összefogva szebbé tudják 
varázsolni környezetüket. Ismét arra kérek 
mindenkit, aki megteheti, segítsen és 
menjünk együtt! Néhány órás munkával 
csinosítsuk lakóhelyünket! Minden szorgos 
kézre szükség van! Ez itt a mi városunk, ne 
csak az idelátogatókért, de magunkért is 
tegyük szebbé! 2010. április 20-án (kedden) 
du. fél 3-kor találkozzunk a hivatal előtt! 
Munkaeszközöket mindenki hozzon magá-
val!

Ehhez a programhoz kapcsolható az a 
törekvés, hogy a város egy-egy közterét, 
parkját, emlékhelyeit felkaroljuk, így lehetne 
biztosítani a rendes ápolást ezen területeken.
Az említett területek várják akár kis 
brigádok, akár egyéni jelentkezők segítségét. 
Ez az elképzelt „GONDOS GAZDA” prog-
ramunk megvalósulása rajtunk, Szabad-
szállásiakon múlik. Bizakodva várjuk a 
jelentkezőket a jegyzői titkárságon, ill. 
nálam.

Tisztelettel:                         
                                             Csőke József
                                            önk. képviselő

Tájékoztatom az ügyfeleket, hogy jegyzői fogadónapom április 1-jétől május 15-éig 
elmarad. Kérem, amennyiben halaszthatatlan ügyben fordultak volna hozzám, 
előzetes egyeztetés alapján Storchné Somogyi  Eszter aljegyző asszonyt keressék. 
Telefonszáma: 06-76/558-009.
 
Megértésüket köszönöm. 
 Dr. Kusztos Mónika 
                                                                                                               jegyző

Kátyúk, gödrök, szlalom pálya

Az elmúlt 62 évem alatt eddig még nem 
tapasztalt kátyúk, gödrök özönével 
találkozom nap, mint nap. A városunkba 
bejövő izsáki, kerekegyházi, fülöpszállási, 
szalkszentmártoni út állapota kritikán aluli. 
Hiába viszi és pakolgatja a Közútkezelő 
Kht a városjelző táblákat beljebb-beljebb, 
ettől még a kátyúk maradnak! 
Kiszámoltam: 1968-tól közel 1 millió km-t 
vezettem, és erre hivatkozással van némi 
tapasztalatom. Az 51-es, 52-es út, az 
úgynevezett észak-déli, kelet-nyugati átjáró 
tagadhatatlan selejt minőségűek, de marad-
junk városunk közelében. Naponta a fent 
említett úthálózaton - megjegyzem, ez nem 
a városunk tulajdona, hanem a közútkeze-
lőé -, mintegy 3-4 ezer könnyű- és 
nehézjármű közlekedik és mélyíti a 
kátyúkat. Ki viszi el a balhét, kihez tartozik 
az ominózus útszakasz? Területileg beje-
lentem a Soltút Kft-hez a problémát. 
Udvarias hang megnyugtat: képben van-
nak, köszönik a jelzést, legyek még 2 hét 
türelemmel (III. 12), de jelenleg nincs 
megfelelő kátyúzó aszfalt, stb. Elfogadom 
azzal, hogy legyen békesség köztünk, 
bízom az ígéretükben. Addig javíttatom a 
gumikat és megpróbálok nyugodt lenni. 
Azonban mi van azokkal, akik nem tudják, 
hol van a kátyúhad, most járnak itt először? 
Már figyelmeztető tábla sincs. Szép 
emlékük marad Szabadszállásról! Nem 
szeretném, azt akarom, hogy Szabadszállás 
várost ne erről emlegessék, hanem pozitív 
oldaláról, mert az is van. Remélem, mivel 
elküldöm a megfelelő hivatalokba reklamá-
ciómat, az illetékes levonja a megfelelő 
konzekvenciákat, és tesz azért, hogy 
minden idejében megoldódjon, mert ez a 
dolga, ezért kapja a fizetését az adófizetők 
pénzéből!

                      Bányai János
                         önk. képviselő, tanácsnok 



SZABADSZÁLLÁSI HÍRMONDÓ6 2010. április

Március 15-i kitüntetések

1947-ben született Budapesten. Az általános iskolát Hódmezővásárhelyen végezte, 
majd a budapesti Kossuth Lajos Gimnáziumban érettségizett A Budapesti 
Orvostudományi Egyetemen szerzett summa cum laude diplomát.
Orvosi munkáját 1971-ben kezdte. Szabadszállásra 1974-ben került. A szülőotthon 
bezárásáig végezte szülész-nőgyógyász tevékenységét kórházi keretek között, azóta 
pedig a járóbeteg ellátásban tevékenykedik. Kiemelkedő szakmai és emberi 
tulajdonságai népszerűvé tették betegei és munkatársai körében. Szakterületén kívüli 
munkássága csak növelte elismertségét.
Áldozatos munkájának elismeréseként Szabadszállás Város Képviselő-testülete 
2007-ben Szabadszállás Város Egészség-ügyéért kitüntető címet adományozott 
számára.
Példaértékű az az elhivatottság, amit felmutat városunk lakossága előtt. 
Fáradhatatlanul gyógyít, tanácsol napjainkban is.
Szabadszállás Város életét gazdagító önzetlen hozzáállása elismeréséül 
Szabadszállás Város Képviselő-testülete Dr. Móri Antal részére a Szabadszállás 
Városért kitüntető címet adományozza.

A Tanárképző Főiskola elvégzését követően első és egyetlen munkahelyén, a 
szabadszállási általános iskolában kezdte meg pedagógusi pályafutását 1948. 
december 1-jén. 
Példás és követésre méltó hozzáállással, szakmai felkészültséggel nevelte és 
oktatta a szabadszállási diákok százait, és szerettette meg velük 
anyanyelvünket a magyar nyelv és irodalom tantárgyon keresztül. 1984. 
augusztus 31-éig, nyugdíjba vonulása napjáig fáradhatatlanul dolgozott a 
város oktatásának magas színvonaláért és az intézmény jó hírnevéért.
Szabadszállás Város oktatásáért végzett munkájának elismeréséül 
Szabadszállás Város Képviselő-testülete méltán adományozza Csaplár 
Jánosné részére a Szabadszállás Város Oktatásáért címet.

Több évtizede töretlen lelkesedéssel és hittel adják át néptánctudásukat a szabadszállási 
gyermekeknek. Tagadhatatlan érdemük, hogy városunkban fennmaradt a magyar 
néptánc, nemzeti kultúránk fontos része. 
A mai napig is a szabadszállási József Attila Közösségi Ház keretein belül működő Egress 
Kis Lajos Néptánc Együttes oktatói. A gyermekek szeretik őket, szívesen járnak az 
óráikra. 
A kicsik a „Csiga-biga” csoport tagjaiként az Ő irányításuk alatt sajátítják el a néptánc 
alaplépéseit, s lelkükbe beoltódik a kultúra iránti igény, miközben a jó alapok 
folytatásaként a magasabb korosztályú csoportokba kerülnek. A kicsik csoportja 
vezetésükkel színesíti Szabadszállás Város kulturális rendezvényeit.
Szabadszállás Város kulturális életét gazdagító önzetlen munkájukért Szabadszállás 
Város Képviselő-testülete méltán adományozza Haránt Károly és Haránt Károlyné 
részére a Szabadszállás Város Kultúrájáért címet.

Dr. Balázs Sándor polgármesteri 
elismerő oklevelet vehetett át.

- Tihanics Tibor, a 
Szabadszállási Birkózó 
Szakosztály edzője

- Kertész F. Sándor, a 
Szabadszállási Birkózó 
Szakosztály elnöke

Szabadszállás Város képviselő-
testülete nevében elismerő oklevelet 
kapott:

- Lukács László és Lukácsné 
Haránt Eszter néptánc 
pedagógusok

- Janovics Zsuzsanna aerobic 
edző

Szabadszállás Város képviselő-
testülete nevében Kovács Sándor 
UNIVER KTE nyugdíjas edzője 
Szabadszállás Tiszteletbeli Polgára 
címet vehetett át.
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Örömmel értesítjük, hogy a 
Szabadszállási Borbarátok Klubja a 
megadott időpontban és helyszínen 
megrendezi, és hagyományt kíván 

teremteni az

I. Szent György–napi Szőlőmustra 
rendezvényének, amely a 

szabadszállási szőlészetet, borászatot 
és gasztronómiát hivatott 

megismertetni.

Tisztelettel meghívjuk Önt és kedves 
családját, baráti társaságát

2010. április 24. (szombaton)

A rendezvény fővédnöke:

Habsburg György nagykövet, 
a Magyar Vöröskereszt elnöke

A rendezvény gasztronómiai 
védnöke:

Kecskeméti Krisztián olimpiai- és 
világbajnok mesterszakács,

Gasztro-Art Egyesület Tagja

Program

Szabadszállás gasztro-főterén:

10.00 óra:  A Szabadszállási Borbarát 
Klub tagjaival a helyi, környékbeli 
hegybírók közösen szőlőhajtásokat  
szednek, melyeket értékelnek, az 
időjárási viszonyokat leírják, majd a 
termésjövendölésre utalásokat tesznek.

11.00 óra:  Köszöntő - Szabadszállás 
szőlő- és bortermelésének  ismertetése,  a 
hagyományőrző rendezvény távlati céljai

11.20: Szent György napi 
hagyományok
Előadó: Dr. Csoma Zsigmond bor- és 
kultúrtörténész

11.40: A Szőlő Mustra Könyv 100 oldal, 
100 év ünnepélyes hitelesítése Dr. 
Habsburg György közreműködésével

12.00: Az első bejegyzés megtétele, a 
szőlőhajtásokból a termésre vonatkozó 
következtetések leírása, időjárási adatok 
rögzítése

12.30: Szőlőmustra könyv átadása dr. 
Balázs Sándor, Szabadszállás 
polgármestere részére megőrzés céljából

13.00: Gasztronómia ceremónia  -  A 
hagyományos pásztori birkapörkölt 
ünnepi kinevezése a rendezvény 
főételeként Kecskeméti Krisztián 
mesterszakács közreműködésével

13.30: „Bor és Zene” címmel népi 
hangszerek megszólaltatása
Előadó: Szabó Sándor zenetanár, a 
Kecskeméti Katona József Színház 
művésze

14.00: Termékbemutató: a helyi értékek 
bemutatása
A rendezvény ideje alatt 
megkóstolhatják a hagyományos 
szabadszállási birkapörköltet, ahogy a 
kunok készítik, valamint a gasztro-
sátorban más ételek fogyasztása is 
lehetséges.

Várjuk baráti társaságok részvételét, 
akik szívesen megfőznék saját ételeiket 

a helyszínen!

További rendezvény:
Birkás Pincészet főudvarán
Szabadszállás Bem utca 6.

Részvétel a következő programokra 
előzetes bejelentkezés alapján 
2010. április 22-ig (csütörtök)

Felnőtt jegy: 3.000 Ft, 
mely tartalmaz 1 dl bort, pogácsát, 

sétakocsikázást.
12 éves kor alatt ingyenes!
Jelentkezés: 06-76-558-152

06-20-317-6059

15.00 Langaléta Garabonciások – 
gólyalábas bemutató

Kicsiknek és nagyoknak tréfás mesék, 
szórakoztató műsor vándorszínészek 
közreműködésével

16.00   Szent György napi borvígasság -  
? A Birkás Pincészet tradicionális 

magyar fajtáinak borkóstolója
? „Hungaricum értékeinkről” 

címmel beszélgetés Csoma 
Zsigmonddal, a Magyar 
Mezőgazdasági Múzeum 
főtanácsosával

21.00  Történelmi esemény – 
Fáklyagyújtás József Attila 
szabadszállási származású nemzeti 
költőnk emlékére
Verset mond: Pál Attila – a Katona 
József Színház színművésze

A rendezvényen a Magyarok Szövetsége 
által Magyarok Vásárát szervezünk, 
amelyre mindenkit szívesen látunk.

Bővebb információ:

Birkás Menyhért 06-20-9830-652
Birkás Zoltán 06-20-317-6059

Biró Mária 06-20-922-1307

MEGHÍVÓ „Virágos Szabadszállásért” 
versenykiírás

 Szabadszállás Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 2010-ben is meghirdeti 
a „Virágos Szabadszállásért” versenyt.
Célja, hogy elősegítse a lakosság kezdemé-
nyezését és részvételét a környezet védel-
mére és szépítésére irányuló tevékeny-
ségben. Szabadszállás Város Önkormány-
zatának Képviselő-testülete a „Virágos 
Szabadszállásért” elismerő cím alapításá-
val kívánja méltó elismerésben részesíteni 
azon ingatlanok tulajdonosait (használóit, 
kezelőit), akik munkájukkal hozzájárultak 
a kulturált, környezetbarát, esztétikus te-
lepüléskép megjelenítéséhez, és kiemel-
kedő érdemeket szereztek az igényes 
lakókörnyezet kialakításában.

A cím akkor adományozható, ha az ingatlan 
tulajdonosa (használója, kezelője) vagy a 
közterület gondozója Szabadszállás Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a 
köztisztaság fenntartásáról szóló 16/2007. 
(VIII.29.) rendeletében foglalt kötele-
zettségein túlmenően

a) az ingatlanát és az ingatlan előtt, 
mellett vagy mögött lévő köz-
területet kiváló minőségben gon-
dozza, tisztán, rendben tartja és 
virágosítja;
b) a növények – fák, cserjék, 
évelők, örökzöldek, egynyári vi-
rágok, gyepfelületek – minősége 
harmonizál az épített és természeti 
környezettel; vagy
c) a gondozott környezetben a 
praktikussági és kényelmi 
szempontok dominálnak a tér és 
kert kialakításnál.

 A pályázatot
a) az ingatlan tulajdonosa 

(kezelője, használója),
b) a közterületet gondozó magán 

és jogi személy, 
c) nem társasházi, többlakásos 
lakóépület esetén a tulajdonosok 
több mint fele által 
meghatalmazott személy,
d) társasház esetén a társasház 
alapító okiratában 
meghatározottak szerint a közös 
képviselő nyújthatja be.

A versenyre 2010. április 20-ig lehet 
jelentkezni a Szabadszállási Polgármesteri 
Hivatalnál felvehető nevezési lapon. A 
nevezési lap letölthető a 
www.szabadszallas.hu, illetve a 
www.szabadszallasvaros.hu honlapon.

Szabadszállás Város 
Képviselő-testülete



 

Engedély és bejelentés nélkül végezhető építési tevékenységek 

 

Meglévő építmény bármely okból történő felú jítása, helyreállí tása, átalakí tása, korszerűsí tése, homlokzatának megváltoztatása, tetőtér-beépítése, ha 
a felsorolt építési tevékenység során az épí tmény tartószerkezeti ren dszerét vagy tartószerkezeti elemeit nem kell megváltoztatni, nem kel l 
átalakítani, nem kell elbontani, nem kell megerősí teni . 

Kerítés ép ítése. 

Meglévő építmény utólagos hőszigetelése, a h omlokzati nyí lászáró áthidaló méretét nem változtató cseréje, a homlokzatfelület színezése, a 
felületképzés megvál toztatása. 

A 2,0 m
2
-es vagy attól  kisebb felületnagyságú reklám-, cég-, címtábla vagy fényreklám, hirdetési  vagy reklámcélú, illetve művészet i ábrázolást  

tartalmazó építmén y, kirakatszekrény ép ítése, elhelyezése, létes ítése. 

A rendezet t terepszinttől számítot t 1,0 m vagy attól alacsonyabb támfal épí tése. 

Az OTÉK 4 . számú mellékletében meghatározottak szerint  személygépkocsi elhelyezési  vagy több let-elhelyezési k ötelezettséggel nem járó és 10,0 
m2 vagy annál kisebb b ruttó alapterületű kereskedelmi, vendéglátó célú építmény ép ítése. 

Napenergia-k ollektor, napelem, szel lőző-, klíma-, riasztób erendezés, villámhárító-berendezés, áru- és pénzautomata, kerékpártartó, szelektív 
hulladékgyűjtő, szőnyegporoló, sorompó, árnyékoló elhelyezése. 

Növénytámasz, 10  m3 vagy annál kisebb űrtartalmú tartály elhelyezése. 

Magasles, vadetető, erdei építmény épí tése. 

Háztartási szilárd hulladékgyűjtő, -tartály, -tároló épí tése. 

Kerti építmény (hinta, csúszda, homokozó, szökőkút, pih enés és játék céljára szolgáló műtárgy, kerti napkollektor stb.), kerti épített tűzrakóhely, 

kerti  lugas,  p ihenés célját szolgáló kerti  építmény  
(pl. lábon álló kerti tető, pavilon), kerti  szabadlépcső, kerti tereplépcső és lejtő építése. 

Háztartási célú kemence, húsfüstölő, jégverem, zöldségverem építése. 

Építményben önálló rendeltetési egységek számának vál toztatása. 
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Lakossági tájékoztatás építéshatósági ügyekben

Az építési munkálatokat előíró és szabályozó törvények legutóbb 2010. január 1-jén módosultak. Bonyolódtak az építési engedélyre, építés 
bejelentésre vonatkozó kötelezettségek. 
Az építési munkálatokkal kapcsolatos hivatali ügyintézés elősegítése érdekében az alábbiak tartalmazzák az egyes tevékenységekre 
vonatkozó kötelezettségeket. 
A tájékoztató nem tartalmazza a teljes jogszabályi szöveget, kivonatolásra került a településen legáltalánosabban végzett építési munkák 
listája.

A teljes törvényi szabályozás megtalálható az építésügyi hatósági eljárásokról, valamint a telekalakítási és az építészeti-
műszaki dokumentációk tartalmáról szóló 37/2007. (XII.13.) ÖTM rendeletben.

Építési

- Kérelem (aláírva
    kérés pontos megfogalmazása
    nyilatkozat, hogy kéri-e az írásbeli 

értesítést)
- Tulajdoni lap (90 napnál nem régebbi)
- Térképmásolat (90 napnál nem régebbi)

ENGEDÉLY-KÉRELMEK TARTALMA

- Min. 4 pld. rajzdokumentáció 37/2007.(XII.13.) 
ÖTM 1. és 5. melléklet (minden rajz eredetben 
aláírva! tervező+építtető)

- Tervezői nyilatkozat (érintett  közművek 
megnevezése, nyilatkozatuk tartalma)

- Tűzvédelmi műszaki leírás (tervezői nyilatkozattal)
- Statisztikai adatlap építéshez
- Környezeti hatásvizsgálat (314/2005. (XII.25.) Kr. 

szerint)
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- Közútkezelői hozzájárulás (belterület:ipari, 
kereskedelmi, vendéglátó-ipari,   szolgáltató  épület

         külterület:közút 
tengelyétől 50m-en belüli építmény)

- Termőföld esetén termőföld más célú hasznosításáról 
határozat

- Üzlet esetében parkoló számítás (ÖTM szerint)
- Építtető nem azonos a tulajdonossal, vagy több 

tulajdonos: tulajdonosok, haszonélvezők, 
jelzálogjogosultak hozzájáruló nyilatkozatai 
tanúkkal

Építési bejelentés

- Kérelem (aláírva
    kérés pontos megfogalmazása
    nyilatkozat, hogy kéri-e az írásbeli 

értesítést)
- Tulajdoni lap (90 napnál nem régebbi)
- Térképmásolat (90 napnál nem régebbi)
- Min. 4 pld. egyszerűsített rajzdokumentáció ÖTM 1. 

és 5. melléklet (minden rajz eredetben aláírva! 
tervező+építtető)

- Tervezői  nyilatkozat  (ér intet t  közművek 
megnevezése, nyilatkozatuk tartalma)

- Közútkezelői hozzájárulás (belterület:ipari, 
kereskedelmi, vendéglátó-ipari,   szolgáltató ép

        külterület:közút tengelyétől 50m-en belüli 
építmény)

- Termőföld esetén termőföld más célú hasznosításáról 
határozat

- Építtető nem azonos a tulajdonossal, vagy több 
tulajdonos: tulajdonosok, haszonélvezők, 
jelzálogjogosultak hozzájáruló nyilatkozatai 
tanúkkal

Bontási

- Kérelem (aláírva
    kérés pontos megfogalmazása
    nyilatkozat, hogy kéri-e az írásbeli 

értesítést)
- Tulajdoni lap (90 napnál nem régebbi)
- Térképmásolat (90 napnál nem régebbi)
- Min. 4 pld. rajzdokumentáció ÖTM 1. és 5. melléklet 

(minden rajz eredetben aláírva! tervező+építtető)
- Tervezői  nyilatkozat  (ér intet t  közművek 

megnevezése, nyilatkozatuk tartalma)
- Építtető nem azonos a tulajdonossal, vagy több 

tulajdonos: tulajdonosok, haszonélvezők, 
jelzálogjogosultak hozzájáruló nyilatkozatai 
tanúkkal

Bontás bejelentés

- Kérelem (aláírva
    kérés pontos megfogalmazása
    nyilatkozat, hogy kéri-e az írásbeli 

értesítést)
- Tulajdoni lap (90 napnál nem régebbi)
- Térképmásolat (90 napnál nem régebbi)
- Min. 4 pld. egyszerűsített rajzdokumentáció ÖTM 1. 

és 5. melléklet (minden rajz eredetben aláírva! 
tervező+építtető)

- Tervezői  nyilatkozat  (ér intet t  közművek 
megnevezése, nyilatkozatuk tartalma)

- Építtető nem azonos a tulajdonossal, vagy több 
tulajdonos: tulajdonosok, haszonélvezők, 

jelzálogjogosultak hozzájáruló nyilatkozatai 
tanúkkal

Használatbavételi

- Kérelem (aláírva
    kérés pontos megfogalmazása
    nyilatkozat, hogy kéri-e az írásbeli 

értesítést)
- Szakhatósági előzetes állásfoglalás, ha van
- Felelős műszaki vezető (több kivitelező esetén: 

szakági felelős műszaki vezetők és műszaki ellenőr) 
nyilatkozatai

- Felelős műszaki vezetői jogosultság igazolása
- Érintett közműszolgáltatók nyilatkozata
- Kéményseprő-szolgáltató nyilatkozata
- Statisztikai adatlap használatbavételhez
- Építési hulladék nyilvántartó lap
- Építtető nem azonos a tulajdonossal, vagy több 

tulajdonos: tulajdonosok, haszonélvezők, 
jelzálogjogosultak hozzájáruló nyilatkozatai 
tanúkkal

- 2 pld. tervdokumentáció, amennyiben építési 
engedélyhez nem kötött eltérés van az engedélyezett 
tervdokumentációhoz képest!

Fennmaradási

- Kérelem (aláírva
    kérés pontos megfogalmazása
    nyilatkozat, hogy kéri-e az írásbeli 

értesítést)
- Tulajdoni lap (90 napnál nem régebbi)
- Térképmásolat (90 napnál nem régebbi)
- Min. 4 pld. rajzdokumentáció ÖTM 1. és 5. 

melléklet (minden rajz eredetben aláírva! 
tervező+építtető)

- Tervezői nyilatkozat (érintett  közművek 
megnevezése, nyilatkozatuk tartalma)

- Tűzvédelmi műszaki leírás (tervezői nyilatkozattal)
- Környezeti hatásvizsgálat (314/2005. (XII.25.) Kr. 

szerint)
- Közútkezelői hozzájárulás (belterület:ipari, 

kereskedelmi, vendéglátó-ipari,   szolgáltató  épület
külterület:közút tengelyétől 50m-en belüli 
építmény)

- Termőfö ld  e se t én  t e rmőfö ld  más  cé lú  
hasznosításáról határozat

- Üzlet esetében parkoló számítás (ÖTM szerint)
- Szakhatósági előzetes állásfoglalás, ha van
- Felelős műszaki vezető vagy építésügyi műszaki 

szakértő (több kivitelező esetén: szakági felelős 
műszaki vezetők és műszaki ellenőr) nyilatkozatai

- Felelős műszaki vezetői jogosultság igazolása
- Érintett közműszolgáltatók nyilatkozata
- Kéményseprő-szolgáltató nyilatkozata
- Statisztikai adatlap használatbavételhez
- Építési hulladék nyilvántartó lap
- Építtető nem azonos a tulajdonossal, vagy több 

tulajdonos: tulajdonosok, haszonélvezők, 
jelzálogjogosultak hozzájáruló nyilatkozatai 
tanúkkal

A következő lapszámban folytatjuk.
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Nagy érdeklődés kísérte azt a kezdeménye-
zést, amely Czégány Pál, a Szabadszállási 
Foci Klub vezetőjének köszönhető. Idén 
2010. március 05-én léphettek pályára a 
jelentkezők. Az óvodás korosztálytól kezdve 
a felnőttekig valóban 24 órán át rúghatták a 
„bőrt”. A nézőközönség soraiban szép 
számmal voltak jelen szülők, osztálytársak, 
nagypapák. Míg a pályán folyt a küzdelem 
az idővel, no meg a másik csapattal szemben, 
addig mi a nézőtéren beszélgettünk. Egy 
szülő véleménye: „Nagyon jó ötlet, s persze 
nagy felelősség és nagy munka megrendezni 
egy ilyen eseményt. De szükség van az ilyen 
sportrendezvényekre!  Több ilyen lehetőség 
kellene. Élvezik a gyerekek is, meg mi 
szülők is!”  És valóban... Sok olyan gyereket 
láttam a pályán, akikkel egyébként gondok 
vannak az iskolában és otthon is.  Akik 
sokszor csellengnek, kallódnak. Most 
pályára léphettek, s ugyanolyanok voltak, 
mint a többi sok. Ugyanolyan eséllyel 
indulhattak a meccsnek, mint bárki. 
Teljesíteniük kellett egy egész csapatért. 
Aztán találkoztam egy kisfiúval is, aki kora 
ellenére nagyon komolyan nyilatkozott a 
labdarúgásról. Kovács János, aki 6. 

osztályos tanuló, a következőket mondta a 
fociról: „Nekem tetszik és fontos a foci. 
Szeretem a focit.”  További kérdések után 
kiderült, hogy kisgyermekkora óta focizik: 
először Czégány Pál, majd Búzási Balázs 
edzősége mellett nevelkedett. Jelenleg a 
Kecskeméti KTE színeiben „szereti a 
focit”. Olyannyira, hogy a Gödöllő elleni 
meccsén, ami első pályára lépése volt, 30 
méterről lőtt gólt. Az edzésekre busszal jár 
be. A focival képzeli el jövőjét. 
Szabadszállás női focicsapattal is büszkél-
kedhet (Hajrá Lányok! - a szerző megj.), 
így a pihenő idejét töltő Jurinka Evelinnel 
is beszélgettem pár szót.  Bár Evelin már 
nem Szabadszálláson tanul, azért szívesen 
vett részt a játékban. Elmondta: „Akik 
elmentek középiskolába, azok is visszajár-
nak az edzésekre Pali bácsihoz”.  
Aztán két kicsit is megkérdeztem, akik 
komplett focista felszerelésben ültek a 
nézőtéren. Szőke Péter és Ubornyák 
Gábor (aki egyébként törött kézzel 
focizott!) 3. osztályosok.  Kérdésemre így 
válaszoltak: „Nagyon tetszik a foci, nagyon 
jó volt. Nemsokára újra mi következünk!”  
A hivatalos program egyébként kezdő-

rúgással indult, melyet Czégány Pál és 3 és 
fél éves leányunokája, Vincze Anna végzett 
el. Az óvodások léptek először pályára, 
majd őket követték az iskolai csapatok. A 
Foci Klub után éjjel a felnőttek küzdöttek a 
pályán, majd ismét a Foci Klub követ-
kezett.  A sportrendezvényre 5 településről 
érkeztek csapatok. A résztvevők száma 280 
fő volt!! Ebből 60 nő!  (Hajrá!- a szerző 
megjegyzése)  A mérkőzések időtartama: 
24 óra = 1.440 perc.
92 mérkőzés és 406 gól, kőkemény 
játékkal.  
Az esemény szervezése már hetekkel a 
megrendezés előtt elkezdődött. A meccsek 
beosztása percről-percre előre rögzítésre 
került, így csak a megadott határidőig 
lehetett nevezni, a helyszínen már nem.
Ezúton szeretném tolmácsolni Czégány Pál 
főszervező szavait: „Minden résztvevőnek 
gratulálni lehet csak! Köszönet a Foci Klub 
minden tagjának a szervezésben való 
részvételért! Minden kívülről érkező 
segítséget köszön a Foci Klub!”

                                                                                            
Lejegyezte: Vidéki Eszter

 24 órás foci másodszor is

16. forduló: 2010. 03. 07. Szabadszállás-
Hetényegyháza 1-2 (1-0) 
Gólszerző: Varga Alpár 
17. forduló: 2010. 03.14. Balószögi KSK-
Szabadszállás 1- 3(0-0) 
Gólszerzők: Prógli István 2, Varga A. 
18. forduló:2010. 03. 21. Szabadszállás-
Tass 5-1 (1-1) 
Gólszerzők: Illés László 3, Sári István, 
Prógli István 
A Szabadszállási SE labdarúgó csapata 18 
forduló után 11 győzelemmel, 
3 döntetlennel és 4 vereséggel a Megyei 
III.osztály Északi csoport táblázatán 
a harmadik helyen áll.Az eddig szerzett 62 

találattal a csoportban mi szereztük a 
legtöbb gólt és a bajnokság gólkirályi 
listáján Illés László 19 lőtt góllal a 
második 
legtöbb találatot érte el. 

A következő 5 forduló műsora: 
19. forduló: 2010. 03. 28-án 16:00-kor 
Soltszentimre 
Soltszentimre-Szabadszállás 
20. forduló: 2010. 04. 04-én 16:30-kor 
Szabadszállás 
Szabadszállás-Helvéciai Váll. 
21. forduló: 2010. 04. 11-én 16:30-kor 
Helvécia 

Judo

 A szabadszállási Judo klub 4 tagja március 
13-14-én kiemelkedő eredményeket ért el a 
solti illetve a kiskőrösi regionális verse-
nyen.
Solt: 
Besei Szimonetta 1. helyezés
Gaál Csenge 2. helyezés
Dollinger Szabina 2. helyezés
Besei Péter 5. helyezés
Kiskőrös:
Besei Szimonetta 1. helyezés
Gaál Csenge 1. helyezés
Dollinger Szabina 2. helyezés
Besei Péter 1. helyezés

                        Szekeres Mihály

Szabadszállás-Helvécia SE 
22. forduló: 2010. 04. 18-án 17:00-kor 
Szabadszállás 
Szabadszállás-Kunszentmiklós 
23. forduló: 2010. 04. 25-én 17:00-kor 
Fülöpszállás 
Fülöpszállás-Szabadszállás 

Sok szeretettel várunk minden kedves 
szurkolónkat a mérkőzéseinkre. 
Hajrá Szabadszállás! 

                                  Huszár István 
                         Szabadszállási SE. elnök

Összefoglaló a Szabadszállási Sportegyesület labdarúgó szakosztályának 
szeptember hónapban elért eredményeiről

A februári hónap programokban gazdag 
volt a tánccsoportok számára. Versenyeken 
és fellépéseken vettünk részt. 
2010. február 13-án (szombaton) részt 
vettünk a Dunaújvárosban megrendezett 
táncversenyen. A nagy balett csoport, a 
középiskolás aerobik csoport, és két duó 
formáció képviselte városunkat. Egyéni 
kategóriában tovább jutott Kovács Bettina 
a középdöntőbe. 
2010. február 20-án (szombaton) 
Kunszentmiklóson léptek fel a csoportok – 
minden csoport, minden formációban. 
Közel félórás műsorral képviseltük Sza-
badszállást a kosárgálán, ami egy 

nagyon jelentős sportesemény a térségben. 
2010. február 27-én (szombaton) Kecske-
méten a megyei sportbálra kaptunk 
meghívást, Karakas Ferenc jóvoltából. A 
nagy jazz-balett csoport, egy duó kategória 
és a modern táncformáció fellépését hangos 
tapssal köszönte meg a közönség. 

Gratulálok a lányok sikereihez és további 
sikeres felkészülést kívánok a tavaszi 
versenyidőszakra!

                          Janovics Zsuzsi   
          aerobik edző, jazz-táncpedagógus

Aerobik és Jazz-balett csoportok februári szereplései
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…című új állandó kiállítás nyílt 2010. 
március 14-én a szalkszentmártoni Petőfi 
Sándor Emlékmúzeumban, melyen volt 
szerencsém részt venni a Petőfi Emlék-
bizottság tagjaival, Lőrincz Imrénével és 
Cserjés Sándorral.
A megnyitó ünnepségen az „ivóban” 
pálinkával és pogácsával vártak bennünket. 
Farkas Lajos múzeumigazgató köszöntő-
jében elmondta, hogy két felújítás is történt 
a múzeumban egy éven belül, amelynek 
mozgatórugója R. Csorba Csilla, a Petőfi 
Irodalmi Múzeum főigazgatója.
Ugyancsak jelentős munkát végzett H. Bagó 

„A felhővel a lélek rokon”…
Ilona muzeológus, a kiállítás kurátora, aki 
a kiállítást megnyitó beszédében elmondta, 
hogy a Petőfi Irodalmi Múzeum a Magyar 
Irodalmi Emlékhelyek Egyesületén 
keresztül évről évre azokat a helyeket 
támogatja anyagilag, amelyeknek a 
fenntartója is fontosnak tartja a működ-
tetést.
A szalkszentmártoni Petrovics-ház 1972 
óta működik emlékházként, azóta az 
egykori és a jelenlegi vezető, illetve a 
település vezetése és  a 42 éve működő 
Petőfi Baráti Kör is sokat tettek az 
emlékház élettel való megtöltéséért. Ezért 

döntöttek úgy, hogy 10 millió Ft-ot 
befektetve egy új állandó kiállítást 
rendeznek be.
Pár mondatban méltatta Rausch Sándor, a 
Bács – Kiskun Megyei Közgyűlés alelnöke 
és Laczkó János muzeológus a múzeum 
felújításában résztvevők munkáját, majd 
rövid irodalmi emlékműsorral emlékeztek 
Petőfi Sándorra.
Végül Farkas Lajos, a múzeum igazgatója 
az egész kiállítást Majsai Károly, az 
emlékház egykori vezetője emlékének 
ajánlotta.
                                         Gyenes Mónika

1.) Helyesírási verseny (iskolai forduló) 
2. évfolyam
  Helyezett/Név Osztály  Felkészítő tanár
1. Barna Ida Anna 2. a. Janovics Zsuzsanna
2. Zsoldos Zsuzsa 2. a. Janovics Zsuzsanna
3. Matkovics Vivien 2. c. Szolnoki Attiláné
3. évfolyam
  Helyezett/Név     Osztály  Felkészítő tanár
1. Győgyei Bence 3. d. Némethné Szekeres  

                                  Marianna
2. Seres Dávid 3. d. Némethné Szekeres 

                                  Marianna
3. Petrás Szilárd 3. c.     Emődi Imre
4. évfolyam
  Helyezett/Név     Osztály   Felkészítő tanár
1. Kárász Hanna 4. a.Horváthné Ónodi Enikő
2. Kovács Viktória 4. c.    Pócsainé Kassai 

  Ágnes
3. Szekér Anna 4. c.  Pócsainé Kassai 

Ágnes
2.) A BÁCS-VÍZ Zrt. szervezésében került 
meghirdetésre a Víz Világnapja alkalmából a  
„Tiszta vizet az egészséges világért!” című 
pályázati felhívás. A pályázaton a hat éves 
korosztálytól a tizennyolcéves korosztályig bárki 
nevezhetett irodalmi művel, képzőművészeti 
alkotással és fotóval egyaránt.  
  A pályázatok kategóriánként kerültek 
elbírálásra, díjazásra. A legsikeresebb pályázatok 
a Víz Világnapi Ünnepség keretén belül 2010. 
március 22-én 15 órai kezdettel a  kunszent-
miklósi Varga Domokos Általános Művelődési 
Központ aulájában kerültek bemutatásra. Az 
ünnepségen különdíjak átadására is sor került.
Iskolánkból is számos kisdiák adta be 
pályamunkáját. 

Közülük különdíjat kaptak: 
3. évfolyamos tanulók közül: Barczel Richárd 
Dominik 3. b. osztály, Tatár Erzsébet 3. b. 
osztály, Murár Petra 3. b. osztály, Farkas Blanka 
3. d. osztály
4. évfolyamos tanulók közül: Kárász Hanna 4. a. 
osztály, Lovász Éva 4. a. osztály, Nagy Emese 4. 
a. osztály, Szabó Dorina 4. a. osztály, Bajusz 
Alexa 4. c. osztály, Kereszturi Vivien 4. b. 
osztály, Szűcs Ágnes 4. c. osztály, Müller 
Henrietta 4. a. osztály, Farkas Karolina 4. a. 
osztály, Szilágyi Virgínia 4. a. osztály, Bóni Béla 
4. a. osztály, Köhler Márk 4. b. osztály, Török 
Bence 4. b. osztály.
5. évfolyamos tanulók közül: Dicsa Judit Dóra 5. 
b. osztály, 
7. évfolyamos tanulók közül: Ács Fanni 7. a. 
osztály, Pintér Krisztina 7. b. osztály, Nagy 
Adrienn 7. a. osztály, Nagy Vivien 7. a. osztály, 
Vadászi Bettina 7. b. osztály
Felkészítő tanárok: Égető Ágnes, Fazekas 
Tiborné, Kalász Kornélia, Némethné Szekeres 
Marianna, Szalainé Hajdú Ágota, Szűcsné 
Kovács Zita,
3.) 2010. február 19-én Kunszentmiklós volt az 
egyik helyszíne az országos Zrínyi Ilona 
Matematika Versenynek. Iskolánkból 24 tanuló 
vett részt a megmérettetésen. A 3. évfolyam 
közel 500 résztvevője közül iskolánkból a 
legeredményesebb Csörgő Dávid 3. c. osztályos 
tanuló volt, aki megyei 9. helyezést ért el. 
  Az ünnepélyes eredményhirdetésre 2010. 
március 5-én került sor a kiskunhalasi Szilády 
Áron Gimnáziumban, a diáktársak, a szülők és a 
felkészítő tanárok jelenlétében. Felkészítő 
tanára: Emődi Imre.
4.) 2010. március 19-én Apostagon a Duna-

Melléki Kistérségi Mezei Futóversennyel 
kezdődött meg az idei tavaszi sportszezon. 
Nyolc iskola tanulóinak részvételével iskolánk 
futói sikeresen szerepeltek.
Eredmények:
I. korcsoport leány csapat 1. helyezés
600 méteres futás
A csapat tagjai:
Matkovics Vivien  2. b. egyéniben 2. helyezés
Barna Ida Anna 2. a. egyéniben 3. helyezés
Németh Zsuzsanna  3. a. egyéniben 4. helyezés
Schneider Katalin  3. a. egyéniben 5. helyezés
I. korcsoport fiú csapat 3. helyezés
600 méteres futás
A csapat tagjai:
Szőke Péter 3. b. egyéniben 1. helyezés
Ajtai Richárd 2. b. egyéniben 5. helyezés
Patai Attila  2. b. osztály
Bognár Péter 1. b. osztály
Patai Szabolcs 1. b. osztály 
II. korcsoport leány csapat 1. helyezés
1.200 méteres futás
A csapat tagjai:
Arany Réka  4. b. egyéniben 1. helyezés
Nosza Nikolett 4. b. egyéniben 2. helyezés
Nosza Noémi 4. b. egyéniben 5. helyezés
Varga Fanni 4. c. egyéniben 6. helyezés
Nagy Tünde 4. b. egyéniben 9. helyezés
II. korcsoport  ,fiú csapat 1.helyezés
1.500 méteres futás
A csapat tagjai: 
Pintyi Roland 4. c. egyéniben 1. helyezés
Köhler Márk  4. b. egyéniben 2. helyezés
Borbély Ferenc 4.     egyéniben 3. helyezés
Varga Tamás 4. a. egyéniben 5. helyezés
Török Bence 4. b. egyéniben 6. helyezés

Versenyeredmények a Petőfi Sándor Általános Iskolában
2010. március hónapban
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A csapat tagjai:
Pongrácz Dávid 6. c.egyéniben 6. helyezés
Boczka János 5. c. egyéniben 7. helyezés
Kanizsai Ádám 5. a. egyéniben 12. helyezés
Pongrácz Szabolcs 6. c. egyéniben 21. helyezés
Szabó Sándor 7. c.  
IV. korcsoportleány csapat 2. helyezés
2.000 méteres futás
A csapat tagjai:
Hornyák Anita 8. a. egyéniben 2. helyezés
Bajusz Petra 7. b. egyéniben 3. helyezés
Marosán Ivett 7. a. egyéniben 5. helyezés

Arany Rita 7. a. egyéniben 11. helyezés
Csereklei Kitti 8. a. egyéniben 15. helyezés 
A III. korcsoport leány és a IV. korcsoport leány 

csapat bejutott a kecskeméti megyei versenyre. 
Felkészítő tanárok: Kertész F. Sándorné, Rimbás 

Annamária, Rimbás Levente, Varga István
Gratulálunk az elért eredményekhez és további jó 

munkát, sikeres szereplést kívánunk. 

                                                        Igazgatóság

A II. korcsoportos leány és fiú csapat továbbjutott 

a kecskeméti megyei versenyre. 
III. korcsoport leány csapat 1. helyezés
1.500 méteres futás
A csapat tagjai:
Varga Bettina  6. a.  egyéniben 1. helyezés
Mészáros Beatrix 6. a.  egyéniben 2. helyezés
Juhász Gitta 6.b.  egyéniben 5. helyezés
Reidl Regina Gréta 6. a. egyéniben 13. helyezés
III. korcsoport fiú csapat 3. helyezés
2.000 méteres futás

…a Talentum Alapítvány Kuratóriuma a 

2009/2010 második félévére beérkezett 

pályázatokról. Csaknem FÉLMILLIÓ 

FORINT támogatásról kaptak értesítést a 

pályázók.
Az alapelvek szerint az elbírálásnál 

figyelembe vettük a résztvevő gyerekek 
számát, az esemény nagyságát. Ennek 
megfelelően: 
- TESTNEVELÉS versenyeztetés,
- LITERA-TÚRA irodalmi, helytörténeti 

délután,
- FÖLD NAPJA alkalmából rendezett 

versenyek,
- ATLÉTIKAI VERSENYEKre való 

utazások,
- ISK tánccsoport utaztatása, 
- Országos rendezésű FUTÓVERSE-

NYEKEN való részvétel,
- MATEMATIKA, FIZIKA versenyekre 

történő utazás,
- ALSÓ TAGOZATOS TANULÓK ver-

senyeinek támogatása, 
- TANÉV VÉGI JUTALOMKÖNYVEK 

vásárlására.
adott lehetőséget a rendelkezésünkre álló 
pénz.

Természetesen támogatjuk a kémia, 
történelem, német és angol nyelvű 
versenyeken való részvételt.

Az évzárón átadásra kerülő ÉV 
TANULÓJA-DÍJAT a kuratórium tagjai: 
Oszlánszkiné Szabó Hajnalka, Kovácsné 
Mankovics Hajnalka, Csomák László, dr. 
Tóth Gyula, Gáspár Ferenc ajánlják fel a 
saját pénzükből.

Kérjük, tájékozódjon honlapunkon: 
w w w. p s t a l e n t u m . u w. h u  ,  a h o l  
megtekintheti az alapítványi műsorról, 
bálról készült fotókat is.

A felajánlott SZJA 1% -val (május 
20-ig) továbbra is lehetőséget biztosít a 
tanulók versenyeinek, rendezvényeinek 
támogatására, amit ezúton is köszönünk!

          Talentum Alapítvány kuratóriuma

Döntött… MEGHÍVÓ

2010. április 24-én 3 órakor, 

a József Attila Közösségi Házban 
a Nőszirmok klub hagyományos 

ANYÁK NAPI
műsort rendez.

    Szeretettel várunk minden 
érdeklődőt!

Pályázat

A Nőszirmok klub pályázatot hirdet
HOGYAN KÉPZELED EL 

VÁROSUNKAT 2020-BAN?  
címmel.

Pályázni: - Óvodás
- Általános iskolás
- Középiskolás
- Felnőtt 

korcsoportban lehet.

A pályaművek bármilyen technikával 
(rajz, festés, makett) max. A3-as rajzlapra, 

és eszközzel (ceruza, zsírkréta, tus, 
akvarell) készülhetnek.

Leadási határidő és hely:
2010. május 31. 

József Attila Közösségi Ház.

A zsűri mindegyik kategóriában díjazza a 
pályaműveket. A szakmai zsűri munkáját 

a lakosság szavazata egészíti ki. 
A Takarékszövetkezet 
előterében elhelyezett 

„Szabadszállás 2020” feliratú 
szavazóládába lehet elhelyezni a 

szavazatokat június 25-ig. 
A kész alkotásokat a Takarékszövetkezet 

ablakaiban tekinthetik meg.

Az ünnepélyes eredményhirdetésre és 
díjkiosztásra a Városi nap 
rendezvényén kerül sor.

ÁLMODD MEG VÁROSUNKAT!

Ismét együtt voltunk
 
 Második alkalommal rendeztük meg 
hagyományteremtő batyus bálunkat. 
Célunk volt, hogy a résztvevők együtt, 
vidáman, jókedvvel  töltsenek el egy estét.
Először Bajuszné Tündi és Oláh-Réthy 
Napsugár szívet melengető népdalokat 
adtak elő Bajusz Sándor dob és Bajusz 
Gábor gitár kíséretével. Ezt követte az 
Egress Kis Lajos Néptánc Együttes felnőtt 
csoportjának értéket közvetítő tánca. 
Megismerhettük néhány tájegység néptánc 
motívumát. Előadásmódjuk jól tükrözte 
összeszokottságukat,  mozgáskultúrájukat. 
A zene, a tánc hatására a nézők is 
bekapcsolódtak. Az együtt táncolás 
örömforrást jelentett mindnyájunknak.
Herpainé Marika és Dorogi Kálmán által 
előadott jelenet mosolyt és kacagást 
varázsolt mindenki arcára.
A felajánlott "topánkát" a jelentkező 
hölgyek közül az egyik megtalálta. 
Boldogan húzta föl, s vitte el.
A hajnalig tartó vigassághoz Bartal Mihály 
tangóharmonika játéka adta a zenét. 
Mindenki kérése teljesült. Sok szép dallam 
felcsendült. A támogatók által felajánlott 
tárgyakat két részletben sorsoltuk ki.
Köszönet a támogatóknak és mindenkinek, 
akik elfogadták meghívásunkat! 
Támogatóink voltak: Artkraft Lakásstúdió, 
Bajusz és Fiai Üzletház, Balogh Józsefné, 
Bartal Mihály, Bányai János, Boczka János, 
Csabai Mihályné, Dorogi Kálmán, Dorogi 
Kálmánné, dr. Balázs Sándor, dr.Czompa 
Jánosné, dr. Kusztos Mónika, Egress Kis 
Lajos Néptánc Együttes, Füleki Imre, 
Geszler Áron, Házi Tóbiásné, Ihos 
Lászlóné, Jaksa Lajosné, József Attila 
Közösségi Ház, Kapusné Csősz Katalin, 
Kisné Vidéki Eszter, Kozma Jánosné, Kurdi 
Gabriella, Lőrincz Imréné, Miklós 
Sándorné, özv. Kiss Józsefné, Parragné 
Marika, Pásztor József, Pásztor Józsefné, 
Polgármesteri Hivatal, Rendek László és 
Olga, Somogyi József, Szél István, Szél 
Istvánné, Szombati Lászlóné, Zakariás 
Józsefné.

                                   Baracsi Péterné
                          Nőszirmok Klub vezetője
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Áprilisban első születésnapját ünnepli a 

Concertphotos – fotó és videoportál. Ez 

alkalomból kérdeztem az oldal egyik alapító 

tagját, Csigát, hogy meséljen a site-ról.
- Aki még nem látogatott el, vagy nincs 
módjában megtekinteni a weboldalatokat, 
azok kedvéért szeretném, ha elmondanád, 
hogy mikor és milyen célból jött létre az 
oldal?
- Tavaly áprilisban hoztuk létre az 
oldalunkat. Közülünk senki nem zenél, de 
mindenki rock and roll arc, így visszük 
tovább a fonalat. Oldalunk egyelőre a hazai 
koncertekről és fesztiválokról ad képi, 
írásos és néhol videós visszatekintőt. Tavaly 
év végéig közel 120 db képet töltöttünk fel a 
galériánkba és közel 10 hazai fesztiválon 
vettünk részt. Kihangsúlyoznám ismét, 
hogy 2009 áprilisában született meg az 
oldal.
- Ki, vagy kik voltak az alapítók? Pár dolgot 
a csapatról! 
- Az alapítótagok Lehoczki Zsolt, Lehoczki 
”KisHoczky” László, Pajerich Péter, Mu-
csányi Norbert és jómagam, Csiga voltunk. 
Igazából már változott a csapat felépítése. 
Az elmúlt hónapok alatt csatlakozott 
hozzánk dr. Fekete Ibolya, Nagy István, 
Pintér Orsolya, de vannak olyanok is, akik 
már elhagyták a Concertphotos-t. Jelenleg 
6-an csináljuk az oldalt még egy ideig.
- Kinek milyen szerepe van a működé-
sében?
- Mindenkinek megvan a maga szerepe, 
hiszen anélkül nem is menne az oldal. 
Fekete Ibolya és Nagy István szerkesztők, 

Horváth András „Csiga” fotó és média, 
Lehoczki László videó, Pajerich Péter 
webmester és Pintér Orsolya fotó.
- Milyen a fórum látogatottsága?
-  Eleinte még ment rendesen a fórum, 
aztán időközben majdnem bedöglött, de 
néha - néha vannak írások. Nem 

látogatottságúnak. Ellenben a myspace 
oldalunk, nagyon pörög, mind látoga-
tottság, mind komment részében.
- Úgy tudom, hogy vannak olyan letöltések 
az oldalon, amik csak erről a portálról 
tölthetők le. Milyen és mennyi munka árán 
sikerült ezt a kiváltságos helyzetet össze-
hozni?
- Igen, vannak ilyen letöltéseink. Hála 

Első szülinapját ünnepli a concertphotos.hu
Istennek elég egyszerűen mentek a dolgok, 
kivéve a Watch My Dying nevű zenekarnál, 
ahol hónapokat vártunk az anyagra. De 
megszületett és boldogok lettünk, velük 
együtt. Egyébként ők hazánk egyik legjobb 
extrém metal zenekara, széles rajongó-
táborral, szóval külön örülünk ennek az 
együttműködésnek.
- Mire vagytok a legbüszkébbek?
- Arra, hogy sikerült létrehoznunk a 
weboldalt és már van rendszeres olvasó-
közönségünk. Volt zenekar, aki elkért egy 
általunk készített képet a pólómintájához, 
vagy egy másik, akik a klipjükhöz kértek 
anyagot. De megemlíthetném, hogy 
kikerültek fotóink mexikói(!), német 
weboldalakra is, de ezek csak apróságok.
- Lesznek-e változások, illetve lesznek-e 
még plusz dolgok az oldalon?
- Változás annyi, hogy csináltunk egy 
úgynevezett aloldalt, a születésnapi 
bulinknak. Ugyanis április 17-én születés-
napi bulit tartunk, amelyen lesz egy 
fotókiállításunk. Ott az elmúlt egy év 
terméseiből szemezgetünk. Délután há-
romkor kezdődnek a koncertek, ahol régi 
barátaink lépnek majd fel. A programot a 
szabadszállási József Attila Közösségi 
Házban tartjuk meg. Részletes információ a 
p l a k á t o k o n ,  v a l a m i n t  a  
w w w. c o n c e r t p h o t o s . h u  o l d a l o n !
De azt itt és most megsúgom, hogy 
ingyenes!! Sok szeretettel várunk 
mindenkit!

            A riportot készítette:  Szabó Mária

Kedves támogatónk!

A Jó Pásztor Alapítvány kuratóriuma 
ezúton hálás köszönetét fejezi ki 

mindazoknak a szabadszállási és nem 
szabadszállási támogatóinknak, 

akik 2008. évi  személyi 
jövedeladójuk 1 %-ával a 
alapítványunk céljainak 

megvalósulását segítették.
A felajánlott 54.427 Ft-tal a 

gyermekjóléti szolgálat tevékenységét 
támogattuk, akik a városban élő 

rászorult gyermekek részére 
karácsonyi ajándékokat vásároltak.

Reméljük, ebben az 
évben is gondol ránk!

Adószámunk: 18340545–1–03
Számlaszámunk:11732356-22015105

Köszönettel: 
 Petrovics Erika, Farkas Katalin, 

Varga István
a Kuratórium tagjai

Amit az ügyeleti ellátásról tudni kell

A központi ügyelet működtetése:
6080 Szabadszállás Mindszenthy tér 5. szám alatti rendelőben történik.

A központi ügyelet működési rendje:
Hétfőtől – péntekig 16.00 – 08.00
Péntek 13.00 – 08.00
Hétvége 08.00 – 08.00

Munkaszüneti napok 08.00 – 08.00

A központi ügyelet elérhetősége: 06-76 / 353-324
A háziorvosok a központi ügyelettel le nem fedett időszakban sürgősségi ellátás 
céljából a rendelőjükben állnak a lakosság rendelkezésére:

Hétfő 12.00 – 16.00 dr. Ódor István
Kedd 12.00 – 16.00 dr. Csányi János
Szerda 12.00 – 16.00 dr. Laza Erika
Csütörtök 12.00 – 16.00 dr. Tóth Gyula

A fentieket értelmezve a központi ügyeleten szolgálatot teljesítő orvos feladata az érintett 
háziorvosi körzetek lakosságának folyamatos, alapszintű sürgőségi ellátása, amely 
fogalomba nem tartozik például a gyógyszerfelíratás, amely a hétközi háziorvosi 
rendelésen megtehető.

Somogyi József
GAMESZ-vezető
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Gyümölcsleves
Pásztortarhonya kolbásszal, sav.

Lebbencs leves
Paradicsomos húsgombóc

Kelbimbó leves
Rántott tonhal, burg.püré
Zöldbab leves

Resztelt csirkemáj, rizs
Csontleves
Pacal- / Sertéspörkölt, burg.

Tojásleves
Aprópecsenye, burgonya

Zöldségleves
Rántott csirke, tört.burg., sav.
Magyaros burgonyaleves

Milánói spagetti
Rizsleves
Sült kolbász, zöldbab főzelék

Zöldségleves
Bakonyi szelet, tészta

(A változtatás jogát fenntartjuk!)

Szabadszállás, 2010.03.20

Somogyi József

GAMESZ-vezetőÉlelmezésvezető

05

04

Hétfő03

Dömötör Istvánné

Kedd

02

Péntek

Szombat

Szerda

30

01

Vasárnap

Kedd

Szerda

Hétfő

Csütörtök29

27

26

28

Gombahabos pecsenye

Hozzávalók: 8 szelet tarja, 25 dkg gomba, 2 tojás, 1 ek. tejföl, 2 
ek. olaj, só, bors, petrezselyem.
A húst megsózzuk, forró olajban mindkét oldalát hirtelen 
kisütjük. A szeleteket egymás mellé tepsibe rakjuk. A 
visszamaradt olajon az apróra vágott, megsózott, borsozott 
gombát és petrezselymet fedő alatt néhány percig pároljuk. A 
tojásfehérjékből habot verünk és a gombával, a tojások 
sárgájával meg a tejföllel könnyedén összekeverjük. Jó vastagon 
a hússzeletekre kenjük és forró sütőben 15 percig sütjük.

    Gyenes Mónika

Könyvtári hírek

a) 10 ajánlat új könyveinkből: 

- Douglas Preston: A maja kódex (Világsikerek)
- Dean R. Koontz: Hideglelés
- Debbie Macomber: Próbaidős szerelem
- Danielle Steel: Szívdobbanás
- Horváth István: Bűnhődés bűntelenül - hadifogolynapló
- Bán Mór: Hunyadi III. köt. – A csillagösvény hídja
- James Oliwer Curwood: A szikláshegység királya
- Micimackó orvoshoz megy (Micimackó hasznos tanácsai 3.)
- Barbie és a három muskétás
- Bartos Erika: Anna, Peti és Gergő - Gergőkönyv

Ezek és a többi új könyvünk is április 6-án kerülnek ki az „új 
könyvek” polcra.
Az áprilisban kikerülő összes új könyvet megismerheti a 
könyvtár honlapján: http://varosikonyvtar.5mp.eu

b) Könyvértékesítés!
Felhívjuk a kedves olvasók figyelmét, hogy folytatjuk a 
könyvértékesítést a 2009-ben leselejtezett könyvekből 50 
Ft/darab áron, a készlet erejéig. A kínálat megtekinthető és 
megvásárolható a könyvtár nyitva tartási idejében. 

c) A könyvtár térítéses szolgáltatásai
1. Fénymásolás
- Másolatot hozott dokumentumokról is készítünk
- A szerzői jogi törvény figyelembe vételével fénymásolat 
teljes dokumentumról (könyv, újság stb.) nem, csak annak 
részleteiről készíthető.
- 30 oldalnál nagyobb terjedelmű másolatot csak határidőre 
készítünk el.
- Árak: - A/4 20,- Ft/oldal    
- A/3 30,- Ft/oldal
2. Fax küldése
- Telefax küldése 76-os körzetszámon belül: 150,- Ft/oldal
- Telefax küldése körzethatáron kívül: 300,- Ft/oldal

3. Nyomtatás adathordozóról
- A nyomtatás (fekete-fehér) költsége: - szöveges 
dokumentum: 25,- Ft/oldal
- grafikás (nem képes), szöveges dokumentum: 100,- Ft/oldal

4. Szkennelés
- szkennelés: 100,- Ft/db
- cserélhető adathordozóra mentés: 100,- Ft/hordozó

                                                                          Vass Roland
                                                                           könyvtáros

Tarhonyaleves

Sült virsli, zöldborsófőzelék
Gyümölcsleves

Bakonyi szelet, tészta
Spárgakrém leves
Húsos rakott burgonya

Paradicsom leves
Rizseshús, sav.
Kelbimbó leves

Rántott csirke, burg.püré
Húsleves

Párolthús, sóska mártás, burg.
Zöldborsó leves
Lecsós csirke, tarhonya

Lencseleves füstölt kolbásszal

Túróval töltött zsemle
Rántott leves
Töltöttkáposzta

Zöldbab leves
Paprikás burg., kolbász, sav.

Paradicsom leves
Rizseshús, sav.
Tojásleves

Gomba pörkölt, tészta
Sertésragu leves
Burgonyás tészta, sav.

Paradicsom leves
Rántott csirkecomb, kukoricás rizs

Sárgaborsó gulyás
Mákos nudli, gyümölcs
Húsleves

Párolthús, gyümölcsfőzelék
Gulyásleves
Grízestészta, lekvár

Zöldségleves
Fasírozott, burgonyafőzelék

Csirkebecsinált leves
Dióstészta, gyümölcs
Tarhonyaleves

Fasírozott, tökfőzelék
Húsleves
Vadasmártás párolthús, spagetti

Zöldségleves
Marhapörkölt, szárazbab főzelék,

Brokkoli leves

Sertésszelet Budapest módra, rizs

Zöldborsó leves
Húsós tészta, tejföl

Csontleves
Natúrszelet, burgonya

Szombat

Péntek

Vasárnap

Szerda

Hétfő

Kedd

Csütörtök

Kedd

Péntek

20

19

Csütörtök

Csütörtök

Vasárnap

Szombat

16

11

12

10

Szerda

18

17

Kedd

Vasárnap

Hétfő

Péntek

Szombat

14

15

Hétfő

Vasárnap

Csütörtök

13

04

Szombat

07

06

09

Péntek

Ebéd

RÓNA  VENDÉGLŐ  ÉTRENDJE
Á P R I L I S

02

01

Szerda

05

08

03

21

24

25

23

22
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A József Attila Közösségi Ház 
2010. április havi programjai

Március15-től április 16-ig 
a József Attila Közösségi Ház galériájában

Rembrandt rézkarc kiállítás
látható , naponta 07:30-tól 19:30 óráig 

Költészet napjához kapcsolódó 

rendezvények a
József Attila Közösségi Házban:

Április 9-én 14 órától koszorúzás 
a közösségi ház parkjában álló

József Attila szobornál

15 órától 
 Szabadszállás városi 

József Attila szavalóverseny
a József Attila Közösségi Ház kistermében.

(A versenyre jelentkezni lehet április 8-ig a közösségi 

ház irodában, Szekeres Mihálynál)

Április 10-én, szombaton 18.00 órától
a József Attila Közösségi Ház nagytermében:

Egy ember, akinek a neve 
önmagáért beszél!

A költészet napja alkalmából ismét 

Szabadszálláson

Berecz András
mesemondó, énekes

Belépődíj: 1000.-Ft
(Jegyelővétel a helyszínen április 6-tól)

Április 17-én (szombat) 17 órától
a József Attila Közösségi Ház

Galériájában a

CONCERT PHOTOS képeiből
nyílik kiállítás, amely május 19-ig lesz látható

Április 17-én 18 órától 
a József Attila Közösségi Ház nagytermében a 

Concert Photos rendezésében 

élő ingyenes koncert 
lesz!

Április 24-én 15 órától
 a József Attila Közösségi Ház nagytermében 

a Nőszirmok Klub anyák napi műsora.

Április 30-án 15.30 órától
a József Attila Közösségi Ház nagytermében iskolai 

anyák napi műsor

2010. május elsején 09.30 órától

városi sportnap 
a Vak Bottyán téri sportpályán

Futóversenyek minden fiú-lány kategóriában, 

kispályás labdarúgó versenyek, gyermek felnőtt férfi 

női kategóriában, birkózóverseny.

A József Attila Közösségi Ház 
2010. április havi moziműsora

Április 2. péntek 18 óra, 3. szombat 18óra

51-ES BOLYGÓ
Szinkronizált animációs film  91 perc 12

Április 9. péntek 18 óra

SZINGLIK ÉJSZAKÁJA
Magyar film  Sas Tamás rendezte. 90 perc 12+

Április 16. péntek 18 óra

ÍGY AHOGY VAGYTOK
Magyar film, Makk Károly rendezte  94 perc 12+

Április 23. péntek 18 óra, 
24. szombat 18 óra

VILLÁMTOLVAJ - PERCY JACKSON 

ÉS AZ OLIMPOSZIAK
Szinkronizált amerikai film  121 perc 12+

Április 30. péntek 18 óra,
május 1. szombat 18 óra

VALENTIN NAP
Szinkronizált amerikai romantikus vígjáték  

Főszereplő: JULIA ROBERTS 125 perc 12+
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Köszönetnyilvánítás

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani 
Sövény Sándor Kiskunkapitány úrnak és 
feleségének Gazdik Juditnak, amiért új 
nemzeti színű zászlót adományoztak a 
Bajcsy-Zsilinszky úti óvodának. Nekik 
köszönhetően nemzeti ünnepünkön már 
szép, új zászlót lengetett óvodánkon a friss 
tavaszi szél.

            Régi óvoda gyermekei és dolgozói

Március 20-án, szombaton rendezte meg 
idei jótékonysági gáláját a szabadszállási 
óvodásokért a Kisemberekért Alapítvány. A 
négy órakor kezdődő rendezvényen a 
kuratórium elnöke beszámolót tartott az 
alapítvány jelenlegi helyzetéről, majd az 
intézmény vezetője képekkel szemléltetve 
bemutatta, hogy az alapítványi támoga-
tásokból, szülői felajánlásokból és pályá-
zaton elnyert összegekből mit vásároltak, 
illetve milyen bútorokat csináltattak 
szakemberekkel az egyes óvodai csoportok 
részére.

Az óvónők és a dadus nénik idén is 
változatos, ötletes műsorszámokat taní-
tottak be a piciknek. A Napocska csoport 
télűző bált rendezett a színpadon Harap 
utcai bál címmel. Felkészítőik Kocsárné 
Páli Zsuzsa, Vaskó Lászlóné és Ájpli 
Lajosné voltak. 

Néhány percre Spanyolországba repültünk 
el, ahol egy bikaviadal részesei lehettünk. A 
produkciót a Pillangó csoport mutatta be. 
Színpadra álmodták: Kristóf Károlyné, 
Hajdú István és Járai Pálné. 

A Mókus csoport nagycsoportosai Tiszta 
őrület címmel, Zoltán Erika azonos című 
dalát felhasználva lejtettek otthonosan a 
színpadon. A gyerekeket felkészítették: 
Jegyes Piroska és Czigányné Bánáti Ágnes 
óvónők, Parragné Horváth Erika gondozó-
nő. 

Lily baba Dzsungel című dalára tanultak 

táncot a Katica csoport nagycsoportosai. 
Mint bennszülött fiúk és lányok jelentek 
meg a színpadon. A gyermekeket 
felkészítette: Pintérné Kiss Zsuzsa, Szabó 
Klaudia és Pásztohai Sándorné, Évike. 

A jobb időjárás reményében a Manócska 
csoport Kirándulás címmel készített 
műsort Kovács Józsefné, Kovácsné 
Kovács Judit és Halászné Barczel Ágnes 
segédletével. 

Igazi tavaszváró műsorral készültek a 
Csiga-biga csoport kis lurkói Tavaszi csiga 
– ébresztő címmel. Fucskóné Kasza 
Mónika, Szabóné Hatos Jolán és Árvainé 
Pőcze Erzsébet voltak a gyerekek felkészí-
tői. 

A Maci csoportos gyerekek az extrém 
énekesnő, Lady Gaga egyik videoklipjét 
fordították le gyereknyelvre. A produkciót 
Gergely Éva és Gergely Terézia tanították 
be. 

Jótékonysági Gála az óvodásokért

ÓVODAI  BEÍRATÁS

időpontja:
2010. ÁPRILIS  12 –16 – ig.

8°° - 16°° - óráig

A beíratás helye:  
Honvéd u. 26.   / Új óvoda /

A beíratáshoz szükséges:
- a szülő személyi igazolványa
- a gyermek születési anyakönyvi kivonata
- a gyermek lakcímkártyája

A csöppségek műsorai után a felnőtteké volt 
a színpad. A 20-as évek világát eleve-
nítették fel az óvodapedagógusok, akik a 
próbák során profi charleston táncossá 
képezték ki magukat. Koreográfusuk 
Kristóf Károlyné és Hajdú István volt. 

A báli műsorok történetében egyedülálló 
volt a szülők tánca. Ők igazi western 
hangulatot varázsoltak zárásként a színtérre 
Tóthné Kálózi Erzsébet betanításában.
A Kisemberekért Alapítvány szeretne 
köszönetet mondani minden óvodai 
dolgozónak a felkészítő- és a háttérmun-
kájukért, a gyerekeknek, akik megmutatták, 
hogy mennyi tehetség rejtőzik bennük. 
Köszönet a József Attila Közösségi 
Háznak, hogy biztosította a rendezvény 
lebonyolításához a helyszínt. Köszönjük a 
Gamesznak, hogy rendelkezésünkre 
bocsájtotta a Róna éttermet a műsor utáni 
bál megrendezéséhez. Köszönet a gyönyö-
rű terített asztalért, köszönet azoknak, akik 
ételt – italt varázsoltak rá és köszönet a 
gyors, udvarias kiszolgálásért, a hajnalig 
tartó jó hangulatért. Köszönjük a szülőknek 
a segítségüket a támogatásukat. Végül 
köszönet mindazoknak, akik a jegyek 
megvásárlásával támogatták a gyerekeket!

                          Szabó Mária

Lassan tavaszodik, s tényleg rég volt 
Karácsony is. De a segítőkészségről, az 
adakozásról, a tenni akarásról sohasem 
késő tudósítani. Még mindig aktuális az a 
felsorolás,  ami azokat a neveket 
tartalmazza, akiknek december 23-án 
fontos volt, hogy a rossz anyagi helyzetben 
lévőket egy vacsorával vendégelje meg. 
Immár évek óta ugyanazon időpontban és 
ugyanazon a helyen, a Róna vendéglőben 
zajlik a jótékonysági kezdeményezés. 
Akiknek mindez köszönhető:  Szívós 
László - REÁL, Szabó Sándor, Varga 
István - Joker, Bokor Sándor, Bajusz 
Gábor - Magyarok Szövetsége, Szőke 
Péter, Nagy István - Kedves, Kovács 
László, Birkás Menyhért, Dobos Zoltán, 
Szabó Imre - Zöld Ász, Murár János, 
Váradi Zsolt - Betérő, Balla Istvánné, 

Pandúr Gábor, Aszódi Imre, Aszódi 
Sándor, Kristó Imre, Bóni Béla, Révész 
Ferenc, Fábián János, Sári István, 
Lukács Ferenc, Újvári László, Nagy 
Mátyás, Gyöngyössi István, Zengő 
Tibor, Oláh Viktor, Zsigárné - Trafik, 
Gubacsiné, Fábián József, Pellikán Imre 
- Vasúti, Sztupákné Ancsa - Magyarok 
Szövetsége, Somogyi József - GAMESZ, 
Vizinger Sándor, Huszár József - Kurta 
Kocsma.  A rendezvény fő szervezői: 
Kerék Józsefné, Veres Imre, Kerék 
József, Kerék Tamás, Kerék Bettina 
voltak. (A rendezvény támogatói listáját 
a szervezőktől kaptam meg, amit ezúton 
is megköszönök.)
                                                                                      

           Lejegyezte: Vidéki Eszter

Mindig aktuális
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Mint egy szimpla fekete

Ugye milyen egyszerű, jóízű, finom? Egyszerű és mégis milyen 
kellemes pillanatokat okoz egy csésze kávé? Kell a testnek, a 
szellemnek, hogy feltöltődjön energiával. 2010.03.13-án este 7 
órakor a József Attila Közösségi Ház nagytermében is az 
egyszerűségen volt a hangsúly, csak a kellemes pillanatokat 
ezúttal két úriembernek köszönhettük, Aranyosi Péternek és Kiss 
Ádámnak, a Stand Up Comedy hazai jeles képviselőinek. Ők sem 
kerteltek sokáig a zsúfolásig telt teremben. Repkedtek a jobbnál-
jobb poénok és vicces történetek a humor nagyágyúi szájából. 
Egyszerűen és kőkeményen fakasztottak mindenkit nevetésre, a 
gyermekneveléstől a dísztárcsa lopásig volt mindenről szó a 
műsorokban. Először Aranyosi Péter mutatta meg nem 
mindennapi „szemléletmódját” egy kis szünet után pedig Kiss 
Ádám csapott bele a szórakoztatásba, több mint 2 óra hossza után 
pedig közösen búcsúztak. Távozásuk előtt még autogramokat is 
adtak és pár közös fotó is készülhetett velük. Egyszerű este volt, 
mindenki feltöltődhetett egy kis energiával a szürke 
hétköznapokból kiszakadva. Úgy, mintha meginna egy szimpla 
feketét, ugye?

Bányai János Levente

Ui. Külön köszönet illeti a segítőket, a közösségi ház vezetőjét és 
alkalmazottait az est zökkenőmentes lebonyolításáért.

A volt laktanyában minden kedden árverést 
tartanak bontott és használt anyagokból.

GRÁNIT, MŰKŐ

SÍREMLÉKEK 

SZABADSZÁLLÁSRÓL
- rövid határidővel, 

- piacvezető áron

- megújuló forma és színválaszték

- gránit burkoló anyagok széles választéka:

ablakpárkányok, konyhapultok

VÁROM MEGLÉVŐ ÉS 

ÚJ MEGRENDELŐIMET!

Kérésére otthonában számítógépes 

bemutatót tartok.

Müller Zoltán 

  kőfaragó

Szabadszállás, Bajcsy Zs. 12-13.

Időpont egyeztetés telefonon: 

+36-70-457-0070, 06-76/353-092

E- mail: zoltanmuller69@gmail.com
Benkő Attila

AJÁNDÉK SZEMÜVEGLENCSE 
AKCIÓ,

ZEISS PROGRESSZÍVLENCSÉK -15%

EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI KÁRTYA ÉS 

ELFOGADÁS!

FOLYAMATOS AKCIÓKKAL VÁRJUK KEDVES 

VÁSÁRÓINKAT!

Szabadszállás, 

Kossuth L. u.8. 

06-20/388-0668.

Kecskemét, Kápolna u. 16. 

06-76/401-219,06-20/808-7858.

Kerekegyháza, Andrássy Gy. u. 59. 

06-20/808-7887.

AKCIÓ IDŐTARTAMA:2010.01.20-TÓL 

VISSZAVONÁSIG.
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Akác 
erdőt 

vásárolnék! 
+36/30-233-0268

Osztrák – német
 ügyfeleinknek

 eladó 
ingatlanokat keresünk. 

06/70-77-39-588

PAPRIKA-IMMOBILIEN
Ingatlaniroda keres 
magyar és külföldi 

érdeklődők számára
tanyákat, nyaralókat, 

kúriát, kastélyt.
Tel.: 00 36 78481 062

Mobil: 00 36 30 9126348
e-mail: peperoni@vadkert.net

Dr. Sajósi Mihály
 szemész főorvos rendel

 április 17-én, 
május 22-én, 

június 19-én du. a 
Mindszenty tér 5. sz. alatt.

Szemészeti szakrendelés

Szabadszállás, Ady Endre u. 8.
Nagyné Kovács Anikó aranyműves

Nyitva tartás:
H: 13:30 – 17:30
K: 8:30 – 12:30

Sz: 13:30 – 17:30
Cs: 8:30 – 13:30
P: 13:30 – 17:30

(Nyitva tartási időn kívül telefonos egyeztetéssel.)

Törtarany 
felvásárlás!

+36-30/365-31-96

Díjmentesen kiválthatja drága hiteleit!
Ingyenes tanácsadás és gyors ügyintézés!
- hitelügyben
- lakáscélú és egyéb befektetéssel kapcsolatban
- nyugdíjtervezés
- magánnyugdíjpénztári ügyintézés
- biztonsági ügyek rendezése

Mindezeket otthonában elintézheti 
előre egyeztetett időpontban.

Mobil bankár: 06/20-580-51-26

KEDVEZMÉNYEK, AKCIÓK
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Szabadszálláson
Orgona u. 30. szám alatt 
2 szobás, újonnan épült 

családi ház eladó. 
Érd.: 06-70/388-77-45
Területbérlési lehetőség a 

MOL NYRt. 
Szabadszállás töltőállomás

 területén vállalkozási 
tevékenységre

Érd.: 
06-30-2-396-149
06-76-353-164

Felhívjuk a mezőgazdasági termelők figyelmét, hogy az Aranyhomok Szövetkezet Szabadszállás és az 
Anthera Kft. Városföld közös szervezésében 2010-es termésű gabonafélék, olajos magvak 

szerződéskötését és betakarításkori átvételét megkezdi az 
Aranyhomok Szövetkezet kunszentmiklósi úti telephelyén.

Szerződéskötéssel, átvétellel kapcsolatos tájékoztatásra 2010. április 12-én, hétfőn 18.00 órakor kerül sor 
az Aranyhomok Szövetkezet tanácstermében (Szabadszállás, József A. u. 9.), melyre minden tisztelt 
érdeklődőt várunk.

FELHÍVÁS
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Hálás szívvel mondunk köszönetet 
mindazoknak, akik 

Sövény Sándorné
Antal Katalin 

temetésén megjelentek, sírjára koszorút és 
virágot helyeztek.
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Köszönetet mondunk mindazoknak, akik 

Somogyi József 

temetésén megjelentek, 
sírjára koszorút, virágot helyeztek, 

mély fájdalmunkban osztoztak.

                         

A gyászoló család

A gyászoló család

Temetkezés
Tövisháti Antal
Szabadszállás, 

József Attila u. 72.
Telefon: 06-76/353-597

06-30/65-55-987

 
keverék, 

kan kutyánkat, 
Bruftit! 

Nagytermetű, 
fekete, mellén, 
lábán foltos.

Telefon:
 06-20/256-44-77 

Keresem
 

Szabadszálláson
 a piactér melletti faházban!

Frissen sült lángos, 
palacsinta, pogácsa.

Üdítő, kávé.

Újra lángos


